לפיכך, על מנת להפחית את הסיכון שבהידרדרות למצב פסיכוטי,
המליץ לכפות על הנאשם טיפול מרפאתי תחת צו.

ב"כ המאשימה ביקש לאמץ את המלצות הפסיכיאטר המחוזי, כשלטענתו מתמלאים התנאים הקבילים בסעיף
15(ב) לחוק טיפול בחולי נפש, תשנ"א-1991 (להלן החוק).

ב"כ הנאשם מתנגדת לבקשה, כשלטענתה הנאשם מצוי ברמיסיה ממחלתו כבר מזה שנתיים, לאחר ששוחרר
מאשפוז ומבלי שנקבע כי עליו להמשיך ולקבל טיפול מרפאתי.

הועדה נגד לב ,41097-04-13 אביב) (תל בע"ו דיסקין, השופטת כבוד להחלטת הפנתה הנאשם ב"כ
הפסיכיאטרית מחוז מרכז, שם קבעה כדלקמן: "ברמה העקרונית, כפיית אשפוז מרפאתי מהווה פגיעה בזכויות
חולה הנפש, שכן היא פוגעת בחירותו ובאוטונומיה שלו, גם אם לא בעוצמה של אשפוז כפוי...

כפוי. מרפאתי

ככל שהפסיכיאטר כפוי. מרפאתי טיפול צו על להורות המאשימה בקשת את דוחה אני לעיל, האמור נוכח
המחוזי סבור שהנאשם זקוק לטיפול כלשהו, נתונה לו הסמכות להוצאת צו אשפוז או הוראת טיפול מרפאתי,

בהתאם לסעיף 11 לחוק.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ו, 14/12/2015 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור , שופטת